VI- Ofíciese a La Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y
Procuradores de la Provincia, conforme Art.17, Ley 7844, a los efectos que hubiere lugar. VII-
Agréguense facturas digitales N° 00002-00000524 y N° 00002-00000527 por un importe de pesos
setenta y cinco mil ($75.000) cada una. Téngase presente. VIII- Remítanse los originales de las
facturas a la Dirección del Centro de Mediación Judicial a los fines del pago de los honorarios
devengados conforme Art. 26 bis de la Ley N° 7844, como fuera ordenado. IX- Notifíquese.